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Vi är med er hela vägen

PMH-Hallen är er kompletta partner med mer än 45 års erfarenhet 
och över 3000 byggda hallar, från Ystad i söder till Kiruna i norr. 
Vi är med er hela vägen från projektering, bygglov och montage 
till färdig hall.

Våra lagerhallar projekteras efter era 
förutsättningar, behov och villkor. PMH-Hallens 
konstruktionsavdelning utvecklar, beräknar samt 
tar fram ritningsunderlag enligt gällande normer 
och bestämmelser. Detta innefattar kompletta 
bygghandlingar för byggnationen från konstruktion 
till installationer.

Om PMH-Hallen sätts upp inom detaljplanerat 
område krävs bygglov. Det finns temporärt eller 
permanent bygglov. Vi hjälper kostnadsfritt till 
med den dokumentation i form av ritningar, intyg 
och kontrollplaner som krävs.

Projektering Bygglov

Montage Färdig hall

PMH-Hallen finns där för er även efter att ni fått er 
färdiga hall på plats. Vi erbjuder serviceavtal och 
gör servicebesök för att utföra reparation vid 
olyckor eller för att göra underhåll i förebyggande 
syfte. Behöver ni i framtiden förlänga, förkorta eller 
flytta er lagerhall så löser vi även detta.

Vi tillhandahåller montage på alla våra lagerhallar 
och vi monterar i hela landet året runt. Montage 
sker till ett fast pris på alla nya lagerhallar. Våra 
erfarna och professionella montörer genomför 
montaget som säkerställer en lång livslängd på er 
hall. Före montaget besöker vi er gärna för att gå 
igenom platsen där hallen skall monteras och för 
ett lyckat montage.



Alltid personlig service

Vi erbjuder rikstäckande personlig service för försäljning 
och uthyrning av lagerhallar. Med vår långa erfarenhet, kunskap 
och högsta kreditvärdighet AAA är vi ett tryggt val vid byggnation. 
PMH-Hallen är en del av PMH International AB som bildades 1974 
och tillhör industrikoncernen Indutrade AB.
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Industri & lagerhallar

Väderskyddande hall

Den väderskyddande hallen ger ett effektivt väderskydd samt snabb och enkel 
åtkomst till gods. Hallens flexibilitet är stor, där längd, bredd och höjd kan 
anpassas efter era maskiner och gods. Den kan även förlängas eller flyttas om 
era behov skulle förändras.

Lagerhallen som är det perfekta väderskyddet

Enkel tillgång till gods Valfri öppen bredd Kan flyttas & förlängasEnkelt underhåll

Hyrhall

Hyrhallen är den optimala lösningen på tillfälliga, korta eller längre lokalbehov. 
En hyrhall är snabbt på plats, monteringen tar 2-4 dagar beroende på storlek. 
Ni behåller den så länge ni behöver den. Den är lättplacerad och behöver endast 
en hårdgjord yta som en befintlig grus- eller asfaltsplan.

Lagerhallen som kan hyras för temporära lagerbehov

Snabb leveranstid Ekonomisk PelarfriKort byggtid

Lagerhall

Lagerhallen är en rationell och ekonomisk lösning på de flesta lagerbehov. Med 
sin beprövade konstruktion och stora tillbehörsprogram kan den enkelt anpas-
sas efter era specifika behov och önskemål. Detta gör att ni kan effektivisera 
och optimera er lagerhantering efter just er verksamhet och arbetsflöde. 

Lagerhallen som passar de flesta lagerbehov

Enkelt underhåll Pelarfria ytor EkonomiskKort byggtid

Plåthall

Plåthallen är en robust och motståndskraftig byggnad för att vara tålig i en 
tuffare miljö. Väggarna är klädda med stålplåt och taket är av duk. Detta ger ett 
extra skydd på sidorna samtidigt som duktaket använder dagsljuset för att lysa 
upp hallen. Plåthallen kan enkelt förlängas eller flyttas vid behov.

Robust hybridhall med smart ljusinsläpp

Robust konstruktion Ljus interiör Flera färgvalKort byggtid

PMH-Hallen är den svenskkonstruerade och kostnadseffektiva 
kvalitetshallen. Alla våra hallar har pelarfria lagerytor och kan 
tillverkas i princip i vilken längd, bredd eller höjd som helst.



Hallar för anpassad hantering

Polarhall

En förstärkt och dimensionerad hall för att klara snö- och vindlaster i Sveriges 
nordligaste breddgrader. Spännsystemet för väggar och tak säkerställer lång 
livslängd och minimerar behovet av underhåll. Den varmgalvaniserade stommen 
gör att den står emot korrosion även i aggressiva miljöer.

Hallen för tuffare klimat

Robust konstruktion Duk för snöavrinning VarmgalvaniseradEnkel grundläggning

Lagerhall återvinning

Lagerhall för hantering inom återvinning och sortering som möter 
hanteringskraven på ett ekonomiskt och flexibelt vis. Hallen kan förses 
med olika typer av bulkväggar som är integrerade eller fristående och
dimensionerade efter godsets densitet.

Hallen för avfallsåtervinning och sortering

Enkel tillgång till gods Pelarfria ytor EkonomiskKort byggtid

Isolerad lagerhall

Den isolerade lagerhallen är det självklara valet när ni behöver ett uppvärmt och 
energibesparande lagerutrymme. Den är välisolerad och lämpar sig perfekt för 
lagring av temperaturkänsliga material. Tack vare den smarta och snabba 
montageprincipen är hallen ett mycket attraktivt och kostnadseffektivt val.

Den enkla isolerade tälthallen

Välisolerad Ekonomisk Enkelt underhållSnabb leveranstid

Torrluftslager

Torrluftlager är en idealisk och energisnål lösning för lagring av fuktkänsligt 
material. Hallens täta konstruktion gör att den inre miljön kan kontrolleras 
effektivt genom avfuktning utan behov av värmeisolering. Torrluftslagret är en 
smart och kostnadseffektiv lagerlösning som säkerställer er godskvalité.

Lagerhallen med inbyggd avfuktning

Effektiv avfuktning Låg driftskostnad Ljus interiörFörhindrar korrosion

Specialiserade lagerhallar som är anpassade efter gods, klimat 
och för olika typer av hantering. PMH-Hallen ser till att ert 
temperaturkänsliga och fuktkänsliga material kan hanteras korrekt.



Våra hallösningar skyddar era maskiner och gods. 
Går att enkelt att anpassa efter ert behov och 
er lediga yta. 

Väderskydd

Användningsområden

PMH-Hallen kan användas till åtskilliga användningsområden för lagring 
av material och gods. Hallarna kan enkelt anpassas efter era specifika 
önskemål och behov.

Bilhallen lämpar sig mycket väl till 
fordonsförsäljning, showroom, garage eller 
mekanisk verkstad för bilhandlare, bilfirmor, 
och bilentusiaster.

Bioenergi

Virkeshallen är en smart och kostnadseffektiv
lösning för lagring av virke och trävaror.  
Virkeshallen är konstruerad med en pelarfri golvyta 
för optimal lagring och åtkomst.

Virkeshall

Salthall Emballagelager Bulklager

Pallager

BåthallBilhall

www.pmh-hallen.se 020-212 999 info@pmh-hallen.se

PMH-Hallens lagerlösning för salt är ett 
kostnadseffektivt alternativ som har hög 
korrosionsbeständighet mot saltets negativa 
egenskaper.

PMH-Hallen kan anpassas som emballagelager 
för transport och logistikkedjan. Hallen fungerar 
utmärkt för att lagra både engångsemballage och 
returemballage.

Vid bulkhantering är en lagerhall ett utmärkt val som 
kan anpassas efter era unika lagerbehov. Ert lagrade 
gods blir lättåtkomligt och lagerytan kan delas upp 
efter olika typer av bulkmaterial.

Våra lagerhallar används ofta som pallager, tack 
vare sin pelarfria yta. Med ett pallager från PMH får 
ni ett dedikerat utrymme med bra åtkomst och som 
är enkelt att organisera. 

PMH-Hallen är en optimal lösning för en samlad 
vinterförvaring av båtar. Hallen kan kundanpassas 
efter önskad storlek och erbjuder möjlighet till 
kontrollerat inneklimat (avfuktad).

PMH-Hallen lämpar sig mycket väl till lagring av 
alla typer av energimaterial så som pellets, flis, 
spån eller torv.



Duk & Färger

Tillval

PMH-Hallen kan anpassas med olika tillbehör för att vara idealisk 
i den dagliga verksamheten. För fler tillval, besök vår webbplats på 
www.pmh-hallen.se.
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Portar Dörrar Förbindelsegång

Våra lagerhallar utrustas med skjutportar, vikportar 
eller takskjutsportar enligt önskemål och behov. 
Portar levereras från 3 upp till 8 meter som 
standard. Specialmått på förfrågan.

Dörrar kan placeras både på långsidor och 
kortsidor. De finns som inåtgående eller utåtgående, 
isolerade, fristående eller integrerade i port. 
Specialmått på förfrågan. Våra dörrar följer 
gällande brandskyddsnormer för utrymningsvägar. 

Förbindelsegång är en mycket bra lösning för att 
sammankoppla två lagerhallar eller en lagerhall till 
en befintlig byggnad. En förbindelsegång gör att 
transporterna mellan hall och produktionslokal kan 
ske utan påverkan av väder eller vind.

Belysning Pallställ Logotype

PMH-Hallen kan med fördel förses med 
LED-armaturer för att få ljus i hallen under 
dygnets mörka timmar.

Robusta och flexibla pallställ som är certifierat av 
DNV-produktcertifiering och uppfyller standarden 
enligt SS 2240 samt INSTA 250.

Hallen kan fås med tryck av firmanamn eller logo-
type. Färgvalet och design av duken kan anpassas 
efter era önskemål.

PMH 11 - Vit
RAL Nr. 9016, NCS 
Nr. S 0500-N

PMH 12 - Röd
RAL Nr. 3013, NCS 
Nr. S 3560-Y90R

PMH 13 - Grön
RAL Nr. 6000, NCS 
Nr. S 6020-G

PMH 14 - Mörkgrå
RAL Nr. 7046, NCS 
Nr. S 6000-N

PMH 15 - Ljusgrå
RAL Nr. 7004, NCS 
Nr. S 3000-N

PMH 16 - Blå
RAL Nr. 5005, NCS 
Nr. S 3560-R90B

PMH-Hallen levereras med duk av typgodkänd, lackerad och plastbelagd 
polyesterväv. Duken finns i ett flertal färger och taket är som standard 
i vitt, vilket ger en mycket god ljusgenomsläpplighet.

Standardfärger
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Finansiering - Leasing

Flexibel lösning Gör som andra företag Fördelar leasing

Att kunna växa och utveckla sin verksamhet på flexibelt vis är något vi 
på PMH-Hallen tror på. Därför erbjuder vi finansieringslösningar så ni 
snabbt och enkelt kan få er lagerhall på plats när ni behöver den.

Att växa och utveckla företag ska vara enkelt, ni
ska inte behöva vänta med nödvändiga 
investeringar som gör skillnad för er i den dagliga 
verksamheten. Välj att växa i er egen takt med oss 
på PMH-Hallen och våra leasinglösningar.

Många har redan upptäckt fördelen med att leasa 
sin lagerhall hos oss. Mer än var fjärde lagerhall vi 
levererar är på leasingavtal och vi har levererat över 
3000 hallar.

• Påverkar inte kreditutrymmet. 

• Avdragsgill kostnad i stället för investering och    
• avskrivning.

• Ingen bindning av eget kapital, soliditeten och 
• likviditeten får en begränsad påverkan.

Vi samarbetar med DLL som är ett globalt finansbolag med djupgående branschkunskap och 
stort kundfokus. Företaget grundades 1969 och har tillgångar på över 30 miljarder euro.



Flexibla hyreslösningar - korttidshyra & långtidshyra

Det går snabbt att få en hyrhall på plats, den är lättplacerad och 
behöver endast en hårdgjord yta. Hyrhallen kan utrustas enligt 
era behov och kan behållas så länge som det krävs.
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Minimum hyrestid är 6 månader, men är för övrigt 
flexibel enligt överenskommelse. Förlängning av 
ingångna avtal kan i de flesta fall ske utan hinder.
Ni är välkomna att kontakta oss för ett upplägg som 
passar just för er.

En hyrhall är bygglovspliktig om den befinner sig 
inom detaljplanerat område. Bygglovsprocessen 
för en hyrhall är enklare då det handlar om ett 
temporärt bygglov. Vi tillhandahåller all nödvändig 
dokumentation och är behjälplig med assistans 
om det önskas.

Hyrestid Bygglov Utrustning

En hyrhall kan förses med den utrustningen 
er verksamhet behöver. Hyrhallen kan förses 
med belysning, fläktar, påkörningsskydd, 
avfuktnings- eller uppvärmningsaggregat.

Typ Bredd Längd Invändig höjd Takfot Port

10 x 12 x L 10 m 12 m 2,75 - 3,9 m 3,0 m 3 x 3 m

10 x 12 x H 10 m 12 m 4,0 - 5,2 m 4,4 m 4 x 4 m

12 x 15 12 m 15 m 3,75 - 5,1 m 4,0 m 3,5 x 3,5 m

15 x 16 15 m 16 m 4,0 - 5,8 m 4,5 m 4 x 4 m

12 x 30 12 m 30 m 3,75 - 5,1 m 4,0 m 3,5 x 3,5 m

Hyrhallar standard (Vänligen kontakta oss för fler storlekar, kundanpassade mått och hyrestid)
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Kostnadseffektivt återvinningslager

PMH-Hallen är perfekt för återvinningscentraler för hantering av gods 
som ska återvinnas, sorteras eller återbrukas. Hallen anpassas både 
för stängd industri och för att vara tillgänglig för allmänheten.

Glas Plast

PMH-Hallen används ofta för att husera 
insamlingsbehållare på återvinningscentraler för 
att sortera och lämna in färgade och ofärgade 
glasförpackningar. 

För att samla in och sortera återvinningsmaterial 
av plast är våra lagerhallar ett utmärkt val. De kan 
användas för petflaskor, behållare, olika plastartiklar 
och för förvaring av stora plastbalar.

Våra lagerhallar är perfekt för återvinningsstationer 
som hanterar pappersförpackningar så som 
wellpapplådor, kartonger, dryckeskartonger 
och andra pappersförpackningar.

Papp

Återbruk Elektronik

PMH-Hallar används ofta som återbrukslager 
på återvinningscentraler. Där möbler, kakel eller 
byggmaterial kommer till ny nytta för någon annan.

Lagerhallen är ett utmärkt alternativ för att enkelt 
hantera eller sortera elektronikprodukter för 
återbruk eller återvinning.

En PMH-Hall kan användas för hantering och 
sortering av metallprodukter. Lagerhallen kan 
enkelt anpassas för lätt tillgång till gods både 
på utsida och insida.

Metall



Referensobjekt

Vi har många nöjda kunder, små som stora i olika industrier med 
flertalet användningsområden. Nedan är några utvalda exempel 
på lagerhallar vi levererat till kund.

Returum Kristianstad

Till vår nya återvinningsanläggning Returum i Kristianstad behövde vi en hall för 
mottagning av material för återbruk.

PMH-Hallen löste vårt behov på bästa sätt. Ett extra plus var att vi kunde logga 
upp hallen enligt våra önskemål.

Vi är mycket nöjda med vår investering!
 
Fredrik Holmer 
Kristianstads kommun

Polykemi AB
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Vi på Polykemi tillverkar kundanpassade plastcompounds för svensk och 
internationell plastindustri. Våra kunders krav på ”just in time” leveranser i 
kombination med kostnadseffektivt utnyttjande av vår maskinpark innebär ett 
varierande behov av lagervolymer. 

PMH-Hallen erbjuder denna flexibilitet (15 lagerhallar på sammanlagt 
17 500 m2). 

Ola Hugoson, VD 
Polykemi AB

1852 Marin & Fritid AB

Vi valde PMH-Hallen till vår vinterförvaring av båtar för att den kunde anpassas 
helt efter våra behov och krav avseende storlek och inneklimat (avfuktat). 

Snabbheten och den enkla kommunikationen avgjorde valet. 

Vi är mycket nöjda med vår PMH-Hall och dess funktion.

 
Michael Säw
1852 Marin & Fritid AB

Wallnäs AB

Vi behövde lösa ett lagerbehov av vårt virke och PMH-Hallen visade sig vara 
bästa lösningen. 

Då våra virkespaket är skrymmande är det en fördel att hallen inte har några 
hindrande pelare utan vi kan lagra över hela ytan. 

Dessutom var PMH-Hallen det mest ekonomiska alternativet för vår investering. 

Bo Skacke
Wallnäs AB



Starka skäl att välja oss!

Låg anskaffningskostnad

Kort byggtid

Stor & fri golvyta utan pelare

Kan isoleras eller avfuktas

Underhållsfritt material

Lätt att bygga ut eller flytta

Kan erhållas i valfri längd eller bredd

Köp - Hyr - Hyrköp - Leasing
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PMH-International AB
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Högsta kreditvärdighet
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